
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA. ESTADO DO PARANA

Av. Pérola Byington, 1 .800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.

Fone/Fax (44)3636 -8300 --- CNPJ 81.478.133/ü001-70

Nunero do Empenho

448620.2422

NOTA DE
EMPENHO

IiVIA
Celegoria de Empenho

Comum

Tipo do Empenho

Ordinárro

Unidade 02 Eundo Municipal de Saúde
Dotaç60 t0 .302 .0010.2 .035.3390 . 30 .00 . 00 MATERTAL D
DesdobramerÍo 3390309901 DEMAIS MATERIAIS DE CONS
Fonte de Recursos 00303 sAÚDE - RECElTAS VINCULADAS (E

ilL
UMO
c2

ONS UMO

9/00-15

Órqão 08 SECRETARI ^ 
1\,4Tli\lTaT DÀT ntr qÀllnF'

Corta

Conta 07 92 4

Emissáo

L5.L2.2
Vencimeúo

14.01.23
Núnrero Solicitaçâo Corl1ratoLicitaçâo

Dispensa por Lim
Saldo Atual

6 .252 , 85
Srldo Arterior

6.404,85
Valor do Enpenho

L52, Ao
Valor Orçado

420.000, 00
Valor Unitário

20,0000
8,0000

s5,0000
5,0000
8,0000

TIQUI]

Iten
01
02
03
04
05
06

Querd

1

1
1

1

2

VALOR LIQUIDO 752,00
Banco CredoÍ

148 126 098636-4

E Servrços Foram Preslados
Declaranos que oS E MeteriaiS Foram Entregues

E Obra Execúada

Acham,se ConÍorme, A rtú É EÉ:Él:,id,::

nome

cargo

Encarregedo do Serviço

enador dâ Despesâ

7l0-6
ê Oliveiralulianâ Lombârdi

contâdorâ C

Aúorizo o empenho da(s) despesa(s)
acine discriminade(Ê).

Data I

Ioata _/_/
RTCIBO

Dectero(amos) para os devidos fins, que recebi(emos) a impodânci8 de ( cento e cinquenta e dois reais*
- - - - ],r r'- \ I r { *-- {*' ' * *) 

e pela qual dou(Êmos) plena e irrevegável quitaçéo.

Data _/_/_
Credor

CTEdOT 03338 PEROLA COMERCIO DE UTILIDADES
CENTRO

DOMEST]CAS

4436362291

LTDA
Endereço ÀV PÉROLA BYINGTON 1499
CNPJ i CpF l- 3 . 5 3 0 . 0 5I / 0 0 0 1- 9 9 Fone Cidade PEROIA

Vâlor Total

20,00
s6,00
55,00
5,00

16,00

AE}O

EspeciÍiceqáo
Pisca Í-ed 100 L
Laço bo l.inha
Eestão verde
Erta Juta 4 cmx3m
Eita dupla face acrílica
Aquisição de mater iais para
decoração natal-ina da recepÇão do
Hospitaf Municipal Dr. RauI Sergio
Bittencourt, conforme sol-icitaÇão.

Bssinfitura l

t)

v

--=+s=J-
I

-flf"^ *--,-

I

lRepresentêda pelo ChequE no

lDâta I I



PEROLA
GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA: MUNICIPAT DE SAÚDE

DIVISÃO: HOSPITAL MUNICIPAT DE PÉROTA

J FI

DArA: L5lt2l2022

ura do Requeren (cARrM BO)

w

ITENS PARA USO DE DECORAçÃO NATALINA DA RECEPçAO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE PEROLA. DISPENSA DE

LrcrTAçÃo PoR VALOR CONFORME LEr 8.666/93 ART.24 INCISO il.

J------^


